

Langkilden ApS

Birkebo 3 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 72 33 27

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Helle E. Christoffersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Langkilden ApS Birkebo 3 A 2950 Vedbæk
CVR-nr.:	36 72 33 27
Stiftet:	22. april 2015
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Søren Sandvig
Bestyrelse	Helle E. Christoffersen Richard R. Christoffersen Søren Sandvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at udvikle, opføre og sælge 18 ejerlejligheder i Glostrup. Lejlighederne er afleveret 1. oktober 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -68.183.

Egenkapitalen udgør kr. -720.585.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der har i efteråret 2019 været afholdt 1 års gennemgang og de her konstaterede mangler er udbedret. Efterfølgende har 10 købere separat begæret syn og skøn for knirkelyde stammende fra de leverede trægulve, og der har hidtil været hensat 637 t.kr. til eventuel afhjælpning af dette forhold. Hensættelsen er uændret i år, da 9 ud af 10 vurderes at kunne få helt eller delvist medhold i deres indsigelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Køberne har fået medhold i at flere gulve efter syn- og skønsmandens vurdering skal udbedres efter en foreslået udbedringsmetode og form der omkostningsmæssigt langt overstiger de konstaterede indsigelser.

Sælger har overfor de berørte beboere tilbudt en udbedring udført i samspil med gulvleverandøren, der har tilkendegivet at kunne udbedre de gjorte indsigelser til et væsentligt lavere beløb. Forholdet er endnu ikke afgjort med købernes advokat, men der er fortsat dialog.

Stadfæster en civilretslig afgørelse det modtagne syn og skøn vil selskabet ikke være i stand til imødekomme de fulde hensættelser til eventualforpligtelser. Selskabets ledelse vurderer dog med bistand fra gulvleverandøren at kunne skabe basis for en forligsmæssig løsning.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-66.640	-704.060
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-66.640	-704.060
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.543</u>	<u>-1.008</u>
RESULTAT FØR SKAT		-68.183	-705.068
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-68.183</u></u>	<u><u>-705.068</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-68.183</u>	<u>-705.068</u>
Disponeret i alt		<u><u>-68.183</u></u>	<u><u>-705.068</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	1.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	510.115
Andre tilgodehavender		55.472	79.720
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		55.472	590.911
Likvide beholdninger		310.425	145.447
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		365.897	736.358
AKTIVER I ALT		365.897	736.358

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-770.585	-702.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-720.585	-652.402
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser	3	1.060.756	1.060.756
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.060.756	1.060.756
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		726	726
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		25.000	327.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.726	328.004
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		25.726	328.004
PASSIVER I ALT		365.897	736.358
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har, som følge af hensættelser til udbedring af mangler på gulve samt 1- og 5-års gennemgang, negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften.

Køberne har fået medhold i at flere gulve efter syn- og skønsmandens vurdering skal udbedres efter en foreslået udbedringsmetode og form der omkostningsmæssigt langt overstiger de konstaterede indsigelser.

Sælger har overfor de berørte beboere tilbudt en udbedring udført i samspil med gulvleverandøren, der har tilkendegivet at kunne udbedre de gjorte indsigelser til et væsentligt lavere beløb. Forholdet er endnu ikke afgjort med købernes advokat, men der er fortsat dialog.

Stadfæster en civilretslig afgørelse det modtagne syn og skøn vil selskabet ikke være i stand til imødekomme de fulde hensættelser til eventualforpligtelser.

Selskabets ledelse vurderer med bistand fra gulvleverandøren at kunne skabe basis for en forligsmæssig løsning. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleforhold

2019/20

2018/19

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

3 Andre hensatte forpligtelser

Hensættelse til 1-års og 5-års gennemgang af byggeri og mangler

Selskabets ledelse har hensat beløb til at imødekomme omkostninger i forbindelse med 1-års og 5-års gennemgang og øvrige mangler på de opførte lejligheder.

Der er 10 købere som separat har begæret syn og skøn for knirkelyde stammende fra de leverede trægulve, og der har hidtil været hensat 637 t.kr. til eventuel afhjælpning af dette forhold.

Hensættelsen er uændret i år, da 9 ud af 10 vurderes at kunne få helt eller delvist medhold i deres indsigelser.

Der er hensat følgende beløb:

Hensat 399 t.kr., svarende til 2% af byggesummen.

Hensat 662 t.kr. til udbedring af gulve og øvrige mangler, herunder advokathonorar.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langkilden Holding A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har derudover stillet sædvanlige og branchemæssige sikkerhedsstillelser og garantier.